
UCHWAŁA NR XXII/199/16
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2016 rok

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446)1) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2016 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XIII/120/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 stycznia 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/17/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIV/131/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 marca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/58/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 8 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XV/143/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 206 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/65/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/75/16  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  z dnia 13 maja 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVII/149/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 czerwca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/98/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 czerwca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/107/16  Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski z dnia 8 lipca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/113/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lipca 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/127/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 sierpnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XVIII/166/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/135/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 7 września 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIX/174/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/153/16  Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski  z dnia 10 października 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIX/179/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z  dnia  21  października 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/158/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 31 październik 2016 r.,

1) Dz.U.2016.1579;
2) Dz.U.2016.1984

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4886



- Uchwałą Nr XXI/183/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 listopada 2016 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/172/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 5 grudnia 2016 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie  - 
82.869.520,81 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie  - 66.660.791,81 zł w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -        79.704,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  - 16.208.729,00 zł w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -   4.842.998,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1."

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie  - 
79.100.806,81 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną  kwotę - 65.509.014,81 zł z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  - 45.296.019,96 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 25.557.991,78 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek   budżetowych  - 19.738.028,18 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -   4.035.143,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          -  14.267.999,85 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 -        64.475,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty w 2016 r.                                                                                 -      646.093,00 zł

6) wydatki na obsługę długu  -   1.199.284,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  - 13.591.792,00 zł  z 
tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 - 12.174.891,00 zł  w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  - 12.115.369,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2016 roku  -        59.522,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  w tym:
 -   1.416.901,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -      887.509,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2016 roku            -      529.392,00 zł            zgodnie z 
załącznikiem nr 3."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 
grudnia 2015 r. w  sprawie uchwalenia  budżetu miasta i gminy Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r. w  sprawie uchwalenia  budżetu miasta i gminy Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4886



3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XII/108/15  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 
2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy  Solec Kujawski  na 2016 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4886



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 0,00

0,00 0,00

01095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 0,00

0,00 0,00

70005 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 70 000,00

Działalność usługowa 68 412,00 68 412,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
101 876,00 101 876,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 691 647,00 3 691 647,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 863 523,00 3 863 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 863 523,00 3 863 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

65 306,70 65 306,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 65 306,70 65 306,70

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 65 306,70 65 306,70

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII/199/16
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4886



0,00 0,00

71003 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

71035 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 0,00 14 958,00

0,00 0,00

75011 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75022 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75023 0,00 14 958,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 376,00

0,00 6 582,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00 28 376,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 738,00 37 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 490,00 21 490,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 228,00 87 186,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

128 839,00 128 839,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

35,00 35,00

Urzędy wojewódzkie 128 874,00 128 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 213 894,00 228 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 792,00 12 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

1 500,00 1 500,00

66 912,00 66 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Cmentarze 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 912,00 66 912,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

66 912,00 66 912,00

Biura planowania przestrzennego

66 912,00 66 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4886



75095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

751 0,00 0,00

0,00 0,00

75101 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75109 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

756 -68 300,00 87 322,00

0,00 0,00

75601 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75615 0,00 3 340,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 983 600,00 8 986 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 000,00 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 972,00 5 972,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

30 141 264,00 30 160 286,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 972,00 5 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 194,00 15 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
15 194,00 15 194,00

12 792,00 12 792,00

2318

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
21 166,00 21 166,00

Pozostała działalność 12 792,00 12 792,00

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 008,00 3 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 784,00 9 784,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4886



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 340,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75616 -68 300,00 76 657,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 76 657,00

-68 300,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75618 0,00 2 615,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 615,00

0,00 0,00

75619 0,00 4 710,00

0,00 0,00

0,00 4 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 850,00 18 560,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00

Wpływy z różnych rozliczeń 303 850,00 308 560,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
300 000,00 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
110 600,00 113 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
450 800,00 453 415,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 72 000,00 72 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 530 000,00 530 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 496 657,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 85 000,00 16 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 129 000,00 129 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 260 000,00 3 260 000,00

165 000,00 168 340,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 516 500,00 4 524 857,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 390 000,00 390 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
13 000,00 13 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 400 000,00 8 400 000,00

10 000,00 10 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 600,00 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4886



0,00 0,00

75621 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75624 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

758 0,00 38 470,00

0,00 0,00

75801 0,00 38 470,00

0,00 0,00

0,00 38 470,00

75807 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75831 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 5 625,00

0,00 0,00

80101 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 153,00 66 153,00

Szkoły podstawowe 78 153,00 78 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 956 672,00 962 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 256 245,00 256 245,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 958 254,00 958 254,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 256 245,00 256 245,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 958 254,00 958 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 386 068,00 11 424 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 386 068,00 11 424 538,00

123 657,00 123 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 12 600 567,00 12 639 037,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 965 000,00 965 000,00

0740 Wpływy z dywidend 123 657,00 123 657,00

Dywidendy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 779 857,00 14 779 857,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 290 000,00 290 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
15 744 857,00 15 744 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4886



0,00 0,00

80103 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80104 0,00 5 625,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 625,00

0,00 0,00

80110 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80132 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80149 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 000,00 24 000,00

Szkoły artystyczne 100,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

46 583,00 46 583,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

538 410,00 538 410,00

Gimnazja 70 583,00 70 583,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 5 925,00

75 350,00 75 350,00

Przedszkola 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 350,00 81 350,00

688 910,00 694 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4886



0,00 0,00

80150 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

851 0,00 0,00

0,00 0,00

85195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 68 400,00

0,00 0,00

85203 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 70,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

546 170,00 546 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 547 015,00 547 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 600,00 2 600,00

Pomoc społeczna 14 325 411,11 14 393 811,11

Pozostała działalność 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 31 277,00 31 277,00

Ochrona zdrowia 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

31 277,00 31 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 299,00 6 299,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 299,00 6 299,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4886



0,00 0,00

85206 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85211 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85212 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85213 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85214 0,00 50 000,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
805 781,00 855 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 356,00 26 356,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 033,00 24 033,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

50 389,00 50 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 488 033,00 4 488 033,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

60 600,00 60 600,00

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 364 245,00 7 364 245,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 548 633,00 4 548 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 364 245,00 7 364 245,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 000,00 27 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

375,00 375,00

Wspieranie rodziny 27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4886



0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

85215 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85216 0,00 12 200,00

0,00 0,00

0,00 12 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 200,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85228 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 668,00 59 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 684,00 5 684,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

264 585,00 264 585,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
28 750,00 31 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 618,00 15 618,00

0830 Wpływy z usług 71 300,00 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00

0,00 12 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 388 437,00 394 637,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 198,03 12 198,03

285 211,00 285 211,00

Zasiłki stałe 285 211,00 297 411,00

Dodatki mieszkaniowe 12 198,03 12 198,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
575 000,00 625 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

230 781,00 230 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4886



0,00 0,00

0,00 0,00

85295 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

854 0,00 0,00

0,00 0,00

85415 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 0,00

0,00 0,00

90002 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90004 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 997,00 25 997,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 393 745,00 2 393 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 2 419 742,00 2 419 742,00

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 742,00 2 535 742,00

Pomoc materialna dla uczniów 139 760,00 139 760,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

3 760,00 3 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza 139 760,00 139 760,00

136 000,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

351,08 351,08

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

236 483,00 236 483,00

Pozostała działalność 236 834,08 236 834,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

59 398,00 59 398,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

270,00 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4886



0,00 0,00

0,00 0,00

90019 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90020 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 0,00

0,00 0,00

92109 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92195 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 -60 620,00 60 620,00

0,00 0,00

92604 -60 620,00 60 620,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 500 000,00 1 500 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
3 070,00 3 070,00

Kultura fizyczna 1 500 000,00 1 500 000,00

Pozostała działalność 3 070,00 3 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

76 929,00 76 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 66 929,00 66 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 999,00 79 999,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 90 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
98 000,00 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4886



0,00 0,00

-60 620,00 0,00

0,00 500,00

0,00 60 120,00

razem: -128 920,00 275 395,00

0,00 0,00

600 -15 528,00 2 991,00

0,00 2 991,00

60016 -15 528,00 2 991,00

0,00 2 991,00

-15 528,00 0,00

0,00 2 991,00

700 -279 091,00 0,00

0,00 0,00

70005 -279 091,00 0,00

0,00 0,00

-1 591,00 0,00

-277 500,00 0,00

750 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 027,00 453 027,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
11 430 000,00 11 152 500,00

Administracja publiczna 453 027,00 453 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

75 461,00 73 870,00

3 305 232,00 3 308 223,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 505 461,00 11 226 370,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

154 570,00 139 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

Drogi publiczne gminne 3 459 802,00 3 447 265,00

11 505 461,00 11 226 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 305 232,00 3 308 223,00

Transport i łączność 3 459 802,00 3 447 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 305 232,00 3 308 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 704,00 79 704,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 60 320,00

bieżące 66 514 316,81 66 660 791,81

0830 Wpływy z usług 1 369 500,00 1 308 880,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

130 000,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4886



75023 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 -681,00 0,00

0,00 0,00

80132 -681,00 0,00

0,00 0,00

-681,00 0,00

900 0,00 0,00

0,00 0,00

90095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 0,00

0,00 0,00

92109 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

razem: -295 300,00 2 991,00

0,00 2 991,00

-424 220,00 278 386,0083 015 354,81 82 869 520,81

majątkowe 16 501 038,00 16 208 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 840 007,00 4 842 998,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

1 081 748,00 1 081 748,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 748,00 1 081 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 748,00 1 081 748,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 081 748,00 1 081 748,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 319,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 081 748,00 1 081 748,00

Szkoły artystyczne 1 000,00 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 000,00 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 027,00 453 027,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

453 027,00 453 027,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 453 027,00 453 027,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4886



0,00 2 991,00 4 922 702,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 919 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4886



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 97 598,70 - 476,00

Melioracje wodne 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Spółki wodne 3 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

3 000,00 0,00

Izby rolnicze 2 692,00 - 476,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
2 692,00 - 476,00

Pozostała działalność 86 906,70 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,19 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,59 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 977,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 030,74 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 74 026,18 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

Załącznik nr 2

Rozdział Po zmianie

97 122,70

01008 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

01009 3 000,00

3 000,00

01030 2 216,00

2 216,00

01095 86 906,70

228,00

39,19

5,59

1 977,00

4 030,74

6 600,00

74 026,18

0,00

02095 0,00

do Uchwały Nr XXII/199/16
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4886



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 988 040,00 - 120 578,00

Infrastruktura kolejowa 109 570,00 0,00

4260 Zakup energii 53 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 170,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 950,00 - 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 450,00 - 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

62 500,00 - 62 500,00

Drogi publiczne gminne 11 757 520,00 - 38 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 612 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 093,00 - 73 264,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 110 627,00 35 186,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 795 674,00 143 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 795 674,00 143 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 150,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 362 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 502 000,00 23 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 800,00 0,00

0,00

11 867 462,00

60002 109 570,00

53 400,00

56 170,00

60013 18 450,00

18 450,00

0,00

60016 11 719 442,00

11 300,00

70 000,00

612 000,00

74 500,00

795 829,00

0,00

10 145 813,00

10 000,00

60095 20 000,00

20 000,00

3 939 134,00

70005 3 939 134,00

4 150,00

160,00

27 500,00

70 000,00

1 462 000,00

525 460,00

733 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4886



4430 Różne opłaty i składki 846 064,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 146 500,00 0,00

Biura planowania przestrzennego 43 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00

Cmentarze 23 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 200,00 0,00

Pozostała działalność 80 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00

720 Informatyka 14 304,00 0,00

Pozostała działalność 14 304,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 304,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 324 301,00 - 52 599,00

Urzędy wojewódzkie 328 429,00 17 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 526,00 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 236,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 359,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 843,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 948,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00

Starostwa powiatowe 58 284,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
58 284,00 0,00

866 064,00

250 000,00

38 000,00

71035 23 500,00

146 500,00

71003 43 000,00

5 000,00

2 300,00

21 200,00

71095 80 000,00

80 000,00

14 304,00

72095 14 304,00

14 304,00

8 271 702,00

75011 345 929,00

600,00

1 400,00

237 526,00

17 236,00

46 359,00

7 343,00

14 948,00

8 000,00

2 500,00

6 017,00

4 000,00

75020 58 284,00

58 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4886



Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 798,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 418,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 044,00 - 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 536,00 291,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 176 572,00 - 70 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 028 000,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 371,00 - 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 923,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 95 911,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 76 200,00 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 680,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 022,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 310 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 704,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 746 890,00 - 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 302,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 5 768,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 - 5 768,00

4430 Różne opłaty i składki 135 470,00 - 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 688,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 790,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00

75022 286 798,00

260 418,00

1 700,00

400,00

19 753,00

3 827,00

700,00

75023 7 106 473,00

6 300,00

2 200,00

4 088 000,00

296 571,00

713 923,00

95 911,00

80 000,00

27 680,00

299 022,00

0,00

337 000,00

20 000,00

4 704,00

686 890,00

31 302,00

30 768,00

4 232,00

108 470,00

117 688,00

790,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4886



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 750,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 650,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 631,00 - 73 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 516,00 3 861,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 084,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 411 143,00 0,00

4090 Honoraria 2 198,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 902,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 700,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 343,00 - 2 343,00

Pozostała działalność 63 075,00 0,00

2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 683,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 805,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 398,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 32,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 565,00 0,00

4418 Podróże służbowe krajowe 605,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 187,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 035,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
21 166,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 194,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 194,00 0,00

25 750,00

2 490,00

11 650,00

47 671,00

61 377,00

6 084,00

75075 411 143,00

2 198,00

4 015,00

26 230,00

378 700,00

0,00

75095 63 075,00

1 683,00

7 805,00

2 398,00

1 342,00

413,00

32,00

10,00

24 000,00

16 565,00

605,00

187,00

8 035,00

21 166,00

75101 15 194,00

15 194,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4886



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 972,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 262,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 690,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 20 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 391 690,00 984,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 570,00 - 1 616,00

4260 Zakup energii 50 890,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 - 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 490,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 490,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 220,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 12 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
12 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 - 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 984,00

757 Obsługa długu publicznego 1 845 377,00 0,00

75109 5 972,00

3 955,00

721,00

124,00

262,00

18,00

422,00

470,00

425 690,00

75405 20 000,00

20 000,00

75412 392 674,00

108 000,00

0,00

114 954,00

57 490,00

27 000,00

3 490,00

54 490,00

8 220,00

30,00

19 000,00

75415 12 000,00

12 000,00

75495 1 016,00

1 016,00

1 845 377,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4886



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
1 199 284,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 199 284,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
646 093,00 0,00

8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 646 093,00 0,00

758 Różne rozliczenia 144 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 144 000,00 0,00

4810 Rezerwy 144 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 490 835,00 - 85 953,00

Szkoły podstawowe 8 177 811,00 - 21 355,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 702,00 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 772 850,00 - 92 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 366 803,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883 430,00 - 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 852,00 - 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 - 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 207,80 25 577,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 350,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 495,20 6 000,00

4260 Zakup energii 237 626,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 065,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 467,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 183,00 - 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 692,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 730,00 471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 102,00 - 2 508,00

75702 1 199 284,00

1 199 284,00

75704 646 093,00

0,00

646 093,00

20 404 882,00

80101 8 156 456,00

144 000,00

75818 144 000,00

144 000,00

13 888,00

4 680 520,00

366 803,00

863 430,00

104 652,00

12 900,00

114 784,80

350,00

95 495,20

257 626,00

48 000,00

4 065,00

178 467,00

10 712,00

2 692,00

10 201,00

272 594,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4886



4480 Podatek od nieruchomości 75,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 750,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 809,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 080,00 - 6 080,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 642,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 390,00 5 400,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 245,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 864,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 818,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 828,00 - 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 14 731,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
7 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 854,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 0,00

Przedszkola 3 443 862,00 - 40 303,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 668 315,00 - 40 303,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 789,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 146,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 760,00 0,00

75,00

3 750,00

1 809,00

0,00

1 113 642,00

80103 239 790,00

0,00

29 818,00

2 928,00

150,00

158 245,00

11 864,00

1 000,00

1 000,00

19 031,00

1 000,00

7 100,00

6 854,00

800,00

80104 3 403 559,00

0,00

1 628 012,00

2 200,00

1 218 000,00

81 789,00

193 146,00

22 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4886



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 642,00 - 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 2 271,00

4270 Zakup usług remontowych 517,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 858,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
70 900,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 705,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 51,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 839,00 29,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 260,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 600,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
1 600,00 0,00

Gimnazja 4 121 037,00 - 16 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 052,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 632 188,00 - 10 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 418,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 137,00 - 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 565,00 - 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 342,32 7 044,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 350,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 884,68 - 3 000,00

4260 Zakup energii 208 774,00 4 860,00

0,00

22 642,00

0,00

37 271,00

517,00

1 280,00

50 858,00

70 900,00

3 705,00

2 260,00

51,00

1 300,00

66 868,00

80106 1 600,00

0,00

1 600,00

80110 4 104 081,00

12 052,00

2 621 788,00

201 418,00

463 137,00

55 565,00

900,00

70 386,32

350,00

87 884,68

213 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4886



4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 381,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 712,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 706,00 - 2 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 091,00 - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 765,00 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 401,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 270,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 245 550,00 - 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 600,00 - 40 000,00

Szkoły artystyczne 1 376 054,00 - 30 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 479,00 - 1 479,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 152,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 781,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 853,00 1 798,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 192,00 - 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 631,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 823,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 883,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 365,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 714,00 0,00

7 000,00

2 381,00

190 712,00

9 776,00

2 091,00

8 235,00

151 401,00

1 800,00

270,00

3 300,00

30 000,00

171 600,00

80113 205 550,00

3 700,00

250,00

80132 1 345 314,00

0,00

880 152,00

70 781,00

155 651,00

19 779,00

3 631,00

14 823,00

5 500,00

81 000,00

3 883,00

900,00

21 665,00

1 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4886



4410 Podróże służbowe krajowe 4 299,00 - 524,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 549,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 716,00 - 92,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 257,00 - 2 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 960,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 682,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 318,00 - 30 740,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 6 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 931,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 020,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 111,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 704 377,00 - 18 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 017,00 - 7 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 133,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 141,00 - 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 283,00 - 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 982,00 - 2 500,00

4260 Zakup energii 44 000,00 - 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 281,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 140,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

47 619,00 41 733,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 40 303,00

3 775,00

5 549,00

624,00

55 667,00

960,00

0,00

5 682,00

13 578,00

0,00

80146 64 931,00

7 020,00

4 800,00

53 111,00

80148 685 877,00

400,00

483 017,00

33 133,00

77 341,00

7 483,00

7 482,00

41 650,00

7 950,00

18 281,00

1 140,00

0,00

8 000,00

80149 89 352,00

40 303,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4886



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 062,00 833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 832,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 970,00 - 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 486,00 - 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 800,00

4260 Zakup energii 3 269,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 911 977,00 33 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311 547,00 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 117,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 787,00 - 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 516,00 - 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 364,04 11 157,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 183,96 8 000,00

4260 Zakup energii 68 717,00 3 620,00

4270 Zakup usług remontowych 2 330,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 373,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 935,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 176,00 - 821,00

4430 Różne opłaty i składki 695,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 271,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 25,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 850,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90,00 0,00

Pozostała działalność 161 627,00 1 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 479,00 - 2 479,00

23 895,00

12 832,00

6 195,00

1 058,00

0,00

1 800,00

3 269,00

0,00

80150 1 945 033,00

1 314 047,00

90 117,00

241 787,00

35 116,00

40 521,04

20 183,96

72 337,00

12 330,00

373,00

90 935,00

3 355,00

695,00

21 271,00

25,00

1 850,00

90,00

80195 163 339,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4886



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 806,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 821,00 4 191,00

851 Ochrona zdrowia 353 045,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 9 984,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 984,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 661,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

809,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 245,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 926,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 694,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 354,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 008,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 906,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 197,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 838,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 058,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 101,00 0,00

5 021,00

29 806,00

2 200,00

300,00

126 012,00

353 045,00

85153 9 984,00

0,00

0,00

9 984,00

0,00

85154 310 661,00

69 245,00

4 926,00

809,00

25 000,00

0,00

13 694,00

1 354,00

133 008,00

9 906,00

10 197,00

0,00

29 838,00

0,00

2 058,00

2 101,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4886



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 525,00 0,00

Pozostała działalność 32 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

29 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 551 293,11 56 200,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 141 988,00 - 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
141 988,00 - 2 200,00

Domy pomocy społecznej 332 840,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
332 840,00 0,00

Ośrodki wsparcia 546 170,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 503,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 - 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 860,00 - 1 600,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 600,00 4 720,00

4270 Zakup usług remontowych 4 150,00 - 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 935,00 - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 360,00 0,00

8 525,00

85195 32 400,00

1 948,00

339,00

48,00

265,00

29 800,00

17 607 493,11

85201 139 788,00

0,00

139 788,00

85202 332 840,00

332 840,00

85203 546 170,00

8 000,00

345 503,00

26 700,00

58 400,00

0,00

34 260,00

500,00

0,00

31 320,00

3 830,00

200,00

18 935,00

1 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4886



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 122,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 340,00 0,00

Rodziny zastępcze 102 345,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
102 345,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 040,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 536,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 0,00

Wspieranie rodziny 104 617,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 423,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 979,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 937,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 207,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 903,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 480,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 364 245,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 219 849,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 796,00 0,00

1 500,00

4 200,00

11 122,00

340,00

85204 102 345,00

0,00

102 345,00

85205 11 040,00

334,00

48,00

7 536,00

422,00

2 700,00

85206 104 617,00

423,00

1 903,00

2 480,00

76 979,00

2 937,00

15 207,00

500,00

2 188,00

2 000,00

85211 7 364 245,00

7 219 849,00

76 000,00

12 711,00

1 796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4886



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 355,00 0,00

4260 Zakup energii 1 582,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 111,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 606 265,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165 538,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 741,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 439,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 048,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 032,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 771,00 0,00

4260 Zakup energii 1 582,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 575,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 303,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 836,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

53 389,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 389,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
956 913,00 50 000,00

41 355,00

1 582,00

111,00

5 103,00

0,00

320,00

2 418,00

3 000,00

85212 4 606 265,00

2 000,00

4 165 538,00

154 741,00

11 439,00

227 048,00

4 032,00

7 400,00

300,00

800,00

8 771,00

1 582,00

13 575,00

303,00

4 836,00

3 900,00

85213 53 389,00

53 389,00

85214 1 006 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4886



3110 Świadczenia społeczne 956 913,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 552 198,03 0,00

3110 Świadczenia społeczne 551 958,85 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239,18 0,00

Zasiłki stałe 290 211,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 290 211,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 068 490,00 8 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 239,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 527,00 3 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 179,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 590,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 587,00 - 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 511,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 584,00 2 500,00

4260 Zakup energii 22 400,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 085,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 880,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 140,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 768,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 398,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 398,00 0,00

Pozostała działalność 361 184,08 0,00

3110 Świadczenia społeczne 357 833,00 0,00

1 006 913,00

0,00

85215 552 198,03

551 958,85

239,18

85216 290 211,00

290 211,00

85219 2 076 890,00

10 239,00

5 600,00

1 394 227,00

96 179,00

248 590,00

22 787,00

49 511,00

69 084,00

22 400,00

20 000,00

4 900,00

6 880,00

2 085,00

35 000,00

19 500,00

40 140,00

29 768,00

85228 59 398,00

59 398,00

85295 361 184,08

357 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4886



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,08 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 920,00 0,00

Kluby dziecięce 57 600,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

57 600,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 49 320,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
49 320,00 0,00

Pozostała działalność 227 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
32 000,00 0,00

4980 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 195 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 791 483,00 - 54 346,00

Świetlice szkolne 465 373,00 6 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186,00 - 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 855,00 5 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 750,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 581,00 - 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 867,00 1 440,00

0,00

0,00

0,00

351,08

3 000,00

0,00

0,00

0,00

333 920,00

85306 57 600,00

57 600,00

85311 49 320,00

49 320,00

85395 227 000,00

32 000,00

195 000,00

737 137,00

85401 472 027,00

63 500,00

0,00

346 355,00

21 750,00

8 481,00

1 134,00

5 000,00

1 500,00

24 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4886



Pomoc materialna dla uczniów 300 660,00 - 61 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 295 900,00 - 60 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 760,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 25 450,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
13 900,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 850,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 519 046,00 9 054,00

Gospodarka odpadami 2 726 903,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 726 903,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 918 800,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

51 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 0,00

4260 Zakup energii 4 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 838 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 385 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 522 549,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 549,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 815,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 815,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 500,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00

4260 Zakup energii 460 400,00 0,00

85415 239 660,00

235 900,00

3 760,00

85495 25 450,00

13 900,00

3 700,00

7 850,00

6 528 100,00

90002 2 726 903,00

0,00

2 726 903,00

90003 918 800,00

51 000,00

15 900,00

4 100,00

838 200,00

9 600,00

90004 385 000,00

161 000,00

90008 2 815,00

224 000,00

90006 522 549,00

522 549,00

2 815,00

90015 1 019 500,00

34 000,00

460 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4886



4300 Zakup usług pozostałych 525 100,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
28 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Pozostała działalność 905 479,00 19 054,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 684,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 180,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 149,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 203,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 164,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 495,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 15 579,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 2 750,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 582,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 338,00

4980 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską 0,00 19 153,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 100,00 - 99,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 394,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 335,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 531,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 624,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 311 227,00 - 40 596,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 35 137,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 219,00 - 219,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 4 000,00

525 100,00

0,00

90019 28 000,00

8 000,00

20 000,00

90095 924 533,00

6 684,00

1 180,00

1 149,00

203,00

164,00

29,00

12 495,00

26 921,00

4 750,00

7 582,00

1 338,00

19 153,00

23 001,00

25 394,00

2 270 631,00

92108 35 137,00

790 335,00

3 531,00

624,00

2 100,00

0,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4886



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 7 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 052,00

4430 Różne opłaty i składki 918,00 - 918,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 596 150,00 - 40 596,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 127 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 817,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 633,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 8 345,00

4260 Zakup energii 48 500,00 1 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 380,00 - 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 1 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 220,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 307,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 307,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 386,00 - 49 113,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 400,00

Biblioteki 375 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 375 000,00 0,00

Muzea 259 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 259 000,00 0,00

Pozostała działalność 45 940,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
13 500,00 0,00

19 089,00

1 948,00

0,00

92109 1 555 554,00

1 127 000,00

422,00

87 817,00

4 000,00

24 400,00

900,00

5 633,00

40 745,00

50 450,00

1 800,00

31 980,00

1 900,00

7 220,00

152 000,00

2 307,00

2 307,00

6 273,00

8 400,00

92116 375 000,00

375 000,00

92118 259 000,00

259 000,00

92195 45 940,00

13 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4886



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 019,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 184,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 237,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 093 141,00 0,00

Obiekty sportowe 75 041,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 563,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 897,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 955,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 996,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 325,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 765,00 0,00

4260 Zakup energii 10 429,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 3 702 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 264 043,00 - 14 318,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 716,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 991,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 350,00 - 900,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 550,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 - 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 010,00 3 000,00

4260 Zakup energii 990 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 693 940,00 2 000,00

0,00

6 019,00

0,00

26 184,00

237,00

4 093 141,00

92601 75 041,00

470,00

37 563,00

2 897,00

6 955,00

996,00

5 325,00

765,00

10 429,00

8 000,00

1 641,00

92604 3 702 500,00

1 620,00

1 249 725,00

97 716,00

227 991,00

20 450,00

990 000,00

2 200,00

7 550,00

46 155,00

113 010,00

695 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4886



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 060,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 730,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 710,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 380,00 713,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 157 870,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 080,00 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 250,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 600,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
286 600,00 0,00

Pozostała działalność 29 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00

79 246 640,81 - 145 834,00

4 060,00

2 730,00

4 710,00

16 000,00

40 093,00

157 870,00

1 430,00

0,00

11 000,00

18 000,00

23 250,00

92605 286 600,00

286 600,00

Razem: 79 100 806,81

92695 29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4886



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6050

6300

60016

6050

6057

6059

6060

60095

6050

700

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. 23 Stycznia

Przebudowa ul. Leśnej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca 

Kujawskiego i Czarnowa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na os. Leśnym

Budowa parkingu na skrzyżowaniu ul. H.Sawickiej z ul. Sienkiewicza

Budowa parkingu przy ul. Garbary

Budowa pieszojezdni między ul. Prostą a ul. Błonie

Budowa ul. Ogrodowej

Przebudowa ul. 29 Listopada

Przebudowa ul. Cichej

Przebudowa ul. Robotniczej

Przebudowa ul. Sienkiewicza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych: ul. Lipowa, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 

Lipowej do ul. Tartacznej, ul. Sosnowa w Solcu Kujawskim 

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Przebudowa dróg gminnych: ul. Lipowa, ul. Piłsudskiego na odcinku od ul. 

Lipowej do ul. Tartacznej, ul. Sosnowa w Solcu Kujawskim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Szybka Kolej Metropolitalna .......... BiT-City .......... - Podprojekt 

II:Stworzenie zintegrowanego systemu transportowego wraz z budową 

wiaduktu w Solcu Kujawskim"            

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusowych wiat przystankowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa platformy multimodalnej

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca 

Kujawskiego i Czarnowa

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4886



70005

6060

720

72095

6050

750

75023

6050

6057

6059

6060

6069

801

80101

6050

6059

80132

6050

6057

6059

6060

80148

6060

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykupy gruntów

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci Lan w Gminnym Punkcie Zarządzania Kryzysowego przy ul. 

29 Listopada 5

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Bydgoskiej 11

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Bydgoskiej 11

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu 

Jana Pawła II 4

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Bydgoskiej 11

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób najuboższych oraz 

niepełnosprawnych

Zakup samochodu dla Wydziału Utrzymania Miasta

Zakup sprzętu dla urzędu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego  w ramach projektu pn."Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej"

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-

szatniowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i 

gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Szkoły Muzycznej I st.

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4886



851

85195

6230

900

90015

6050

90095

6050

6057

6059

6067

6069

921

92109

6050

6057

6058

6059

6060

Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej Nr 4

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Zakup aparatury medycznej  dla Solmed Sp. z o.o.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zasilania rezerwowego na I etapie Parku Przemysłowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12 

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu 

Jana Pawła II 4

Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12 

Rekultywacja terenów przemysłowych po Przedsiębiorstwie Państwowym 

Nasycalnia Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu 

Jana Pawła II 4

Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu na potrzeby projektu pn."Ulepszanie zarządzania 

środowiskiem na funkcjonalnych obszarach miejskich w celu polepszania 

warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu na potrzeby projektu pn."Ulepszanie zarządzania 

środowiskiem na funkcjonalnych obszarach miejskich w celu polepszania 

warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Wyposażenie Soleckiego Centrum Kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4886



926

92604

6050

6060

Przebudowa stadionu piłkarskiego przy ul. Sportowej

Zakup sprzętu dla świetlicy wiejskiej we wsi Chrośna

Kultura fizyczna

Przebudowa treningowego stadionu piłkarskiego prz ul. Sportowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

Razem

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4886



Przed zmianą Zmiana

11 110 670,00 - 120 578,00

100 950,00 - 82 500,00

38 450,00 - 20 000,00

18 450,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

62 500,00 - 62 500,00

62 500,00 - 62 500,00

10 989 720,00 - 38 078,00

869 093,00 - 73 264,00

50 000,00 - 49 730,00

90 000,00 0,00

18 664,00 - 10 034,00

90 031,00 0,00

120 000,00 - 13 500,00

0,00 0,00

353 600,00 0,00

140,00 0,00

146 658,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 110 627,00 35 186,00

4 246 523,00 105 186,00

5 794 104,00 0,00

70 000,00 - 70 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

250 000,00 0,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

Załącznik nr 3

Po zmianie

10 990 092,00

18 450,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

10 951 642,00

795 829,00

270,00

90 000,00

8 630,00

90 031,00

106 500,00

0,00

353 600,00

140,00

146 658,00

0,00

5 794 104,00

0,00

0,00

10 145 813,00

4 351 709,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

250 000,00

do Uchwały Nr XXII/199/16
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4886



250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

14 304,00 0,00

14 304,00 0,00

14 304,00 0,00

14 304,00 0,00

199 371,00 - 70 099,00

199 371,00 - 70 099,00

2 490,00 0,00

2 490,00 0,00

0,00 0,00

11 650,00 0,00

0,00 0,00

11 650,00 0,00

121 631,00 - 73 960,00

0,00 0,00

93 970,00 - 73 960,00

27 661,00 0,00

0,00 0,00

57 516,00 3 861,00

29 766,00 0,00

27 750,00 3 861,00

6 084,00 0,00

6 084,00 0,00

1 183 722,00 - 42 820,00

1 119 722,00 - 6 080,00

6 080,00 - 6 080,00

6 080,00 - 6 080,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

56 000,00 - 36 740,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 682,00 0,00

5 682,00 0,00

44 318,00 - 30 740,00

44 318,00 - 30 740,00

6 000,00 - 6 000,00

6 000,00 - 6 000,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

14 304,00

14 304,00

14 304,00

14 304,00

129 272,00

129 272,00

2 490,00

2 490,00

0,00

11 650,00

0,00

11 650,00

47 671,00

0,00

61 377,00

0,00

20 010,00

27 661,00

29 766,00

31 611,00

6 084,00

6 084,00

1 140 902,00

1 113 642,00

0,00

0,00

1 113 642,00

1 113 642,00

19 260,00

0,00

0,00

5 682,00

5 682,00

13 578,00

13 578,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4886



8 000,00 0,00

29 800,00 0,00

29 800,00 0,00

29 800,00 0,00

29 800,00 0,00

852 984,00 - 10 099,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

842 984,00 - 99,00

23 100,00 - 99,00

23 100,00 - 99,00

25 394,00 0,00

23 594,00 0,00

1 800,00 0,00

0,00 0,00

790 335,00 0,00

17 723,00 0,00

760 362,00 0,00

12 250,00 0,00

0,00 0,00

3 531,00 0,00

3 531,00 0,00

624,00 0,00

624,00 0,00

220 000,00 - 48 713,00

220 000,00 - 48 713,00

160 000,00 - 8 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

160 000,00 - 8 000,00

2 307,00 0,00

2 307,00 0,00

2 307,00 0,00

2 307,00 0,00

55 386,00 - 49 113,00

27 693,00 - 26 099,00

27 693,00 - 23 014,00

0,00 8 400,00

0,00 2 500,00

8 000,00

29 800,00

29 800,00

0,00

0,00

29 800,00

29 800,00

842 885,00

0,00

842 885,00

23 001,00

23 001,00

25 394,00

23 594,00

1 800,00

0,00

790 335,00

17 723,00

760 362,00

12 250,00

0,00

3 531,00

3 531,00

624,00

624,00

171 287,00

171 287,00

152 000,00

0,00

0,00

152 000,00

2 307,00

6 273,00

2 307,00

2 307,00

2 307,00

1 594,00

4 679,00

8 400,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4886



0,00 5 900,00

23 250,00 0,00

23 250,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

23 250,00 0,00

23 250,00 0,00

13 884 101,00 - 292 309,00

0,00

0,00

5 900,00

23 250,00

0,00

23 250,00

23 250,00

13 591 792,00

23 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4886



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 306,70 0,00 65 306,70

01095 Pozostała działalność 65 306,70 0,00 65 306,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 306,70 0,00 65 306,70

750 Administracja publiczna 128 839,00 0,00 128 839,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 839,00 0,00 128 839,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 839,00 0,00 128 839,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
21 166,00 0,00 21 166,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 194,00 0,00 15 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 194,00 0,00 15 194,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 972,00 0,00 5 972,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 972,00 0,00 5 972,00

801 Oświata i wychowanie 119 035,00 0,00 119 035,00

80101 Szkoły podstawowe 66 153,00 0,00 66 153,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXII/199/16

Dochody

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim
z dnia 16 grudnia 2016 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4886



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 153,00 0,00 66 153,00

80110 Gimnazja 46 583,00 0,00 46 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 583,00 0,00 46 583,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

6 299,00 0,00 6 299,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 299,00 0,00 6 299,00

851 Ochrona zdrowia 2 600,00 0,00 2 600,00

85195 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 2 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00 0,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 12 502 435,11 0,00 12 502 435,11

85203 Ośrodki wsparcia 546 170,00 0,00 546 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

546 170,00 0,00 546 170,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 364 245,00 0,00 7 364 245,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 364 245,00 0,00 7 364 245,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 488 033,00 0,00 4 488 033,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 488 033,00 0,00 4 488 033,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 356,00 0,00 26 356,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4886



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 356,00 0,00 26 356,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 198,03 0,00 12 198,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 198,03 0,00 12 198,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 0,00 5 684,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 684,00 0,00 5 684,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 398,00 0,00 59 398,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 398,00 0,00 59 398,00

85295 Pozostała działalność 351,08 0,00 351,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351,08 0,00 351,08

12 839 381,81 0,00 12 839 381,81

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 306,70 0,00 65 306,70

01095 Pozostała działalność 65 306,70 0,00 65 306,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,00 0,00 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,19 0,00 39,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,59 0,00 5,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,74 0,00 1 007,74

4430 Różne opłaty i składki 64 026,18 0,00 64 026,18

750 Administracja publiczna 128 839,00 0,00 128 839,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 839,00 0,00 128 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 690,00 0,00 89 690,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4886



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 373,00 4 000,00 20 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 259,00 0,00 4 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 527,00 0,00 6 527,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 2 544,00 1 056,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 017,00 0,00 6 017,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 373,00 - 1 456,00 917,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
21 166,00 0,00 21 166,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 15 194,00 0,00 15 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 194,00 0,00 15 194,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 972,00 0,00 5 972,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 0,00 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721,00 0,00 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 0,00 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 0,00 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00 0,00 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00 0,00 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 262,00 0,00 262,00

801 Oświata i wychowanie 119 035,00 0,00 119 035,00

80101 Szkoły podstawowe 66 153,00 0,00 66 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 157,80 0,00 1 157,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 995,20 0,00 64 995,20

80110 Gimnazja 46 583,00 0,00 46 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,32 0,00 0,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 582,68 0,00 46 582,68

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

6 299,00 0,00 6 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,04 0,00 21,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4886



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 277,96 0,00 6 277,96

851 Ochrona zdrowia 2 600,00 0,00 2 600,00

85195 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948,00 0,00 1 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 0,00 339,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 0,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 0,00 265,00

852 Pomoc społeczna 12 502 435,11 0,00 12 502 435,11

85203 Ośrodki wsparcia 546 170,00 0,00 546 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 503,00 0,00 345 503,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 - 600,00 26 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 400,00 0,00 58 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 860,00 - 3 200,00 32 660,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 26 600,00 9 440,00 36 040,00

4270 Zakup usług remontowych 4 150,00 - 640,00 3 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 935,00 - 4 000,00 16 935,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 360,00 0,00 1 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 - 1 000,00 3 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 122,00 0,00 11 122,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 340,00 0,00 340,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 364 245,00 0,00 7 364 245,00

3110 Świadczenia społeczne 7 219 849,00 0,00 7 219 849,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4886



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 0,00 76 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 0,00 12 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 796,00 0,00 1 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 355,00 0,00 41 355,00

4260 Zakup energii 1 582,00 0,00 1 582,00

4270 Zakup usług remontowych 111,00 0,00 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 103,00 0,00 5 103,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 0,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 488 033,00 0,00 4 488 033,00

3110 Świadczenia społeczne 4 165 538,00 0,00 4 165 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 334,00 0,00 98 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 481,00 0,00 215 481,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 409,00 0,00 2 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 271,00 0,00 6 271,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 356,00 0,00 26 356,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 356,00 0,00 26 356,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 198,03 0,00 12 198,03

3110 Świadczenia społeczne 11 958,85 0,00 11 958,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239,18 0,00 239,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 0,00 5 684,00

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 0,00 84,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 398,00 0,00 59 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 4886



4300 Zakup usług pozostałych 59 398,00 0,00 59 398,00

85295 Pozostała działalność 351,08 0,00 351,08

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,08 0,00 351,08

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

12 839 381,81 0,00 12 839 381,81Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 4886



Z

Klasyfikacja
Plan na 2016 rok po 

zmianach

750/75095/4018 7 805,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 7 805,00

750/75095/4118
1 342,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 342,00

750/75095/4128
32,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 32,00

750/75095/4418
605,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 605,00

900/90095/4017 6 684,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 6 684,00

900/90095/4117 1 149,00

do Uchwały Nr XXII/199/16
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim
z dnia 16 grudnia 2016 roku

Załącznik nr 5

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-

2020."

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku  

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-

2020."

 PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Zadanie Okres realizacji

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-

2020."
2015-2016

2015-2016

2015-2016

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-

2020."
2015-2016

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu poleszana warunków życia - Interreg Europa Środowiska"
2016

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu poleszana warunków życia - Interreg Europa Środowiska"
2016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 4886



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 149,00

900/90095/4127 164,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 164,00

900/90095/4307 26 921,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 26 921,00

900/90095/4427 7 582,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 7 582,00

52 284,00

750/75023/6057
11 650,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 11 650,00

801/80132/6057
5 682,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 5 682,00

900/90095/6057
23 594,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 23 594,00

900/90095/6057 1 800,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 800,00

900/90095/6067

3 531,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 3 531,00

Zadanie pn."Zakup sprzętu na potrzeby projektu pn."Ulepszanie zarządzania 

środowiskiem na funkcjonalnych obszarach miejskich w celu polepszana warunków 

życia - Interreg Europa Środowiska"

2016

Zadanie pn."Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12" 2016

Zadanie pn."Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 

13"
2010-2019

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu 

Jana Pawła II 4"
2016

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Zadanie pn."Przebudowa i rozbudowa urzędu" 2013-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu poleszana warunków życia - Interreg Europa Środowiska"
2016

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu poleszana warunków życia - Interreg Europa Środowiska"
2016

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach 

miejskich w celu poleszana warunków życia - Interreg Europa Środowiska"
2016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 4886



921/92109/6057 2 307,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 2 307,00

921/92109/6058
2 307,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 2 307,00

50 871,00

103 155,00

Zadanie pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec 

Kujawski"
2015-2017

Zadanie pn."Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej" 2015-2017

Razem wydatki majątkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 4886



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 750 Administracja publiczna 59 967,00

2. 75020 Starostwa powiatowe 58 284,00

3. 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie 

funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

58 284,00

4. 75095 Pozostała działalność 1 683,00

5. 2319

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa stanowiąca wkład 

własny gminy Solec Kujawski w realizację projektu pn. 

"Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze 

środków POPT 2014-2020" 

1 683,00

  PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XII/108/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku

DOTACJE CELOWE

                                             Załącznik nr 6

                                             Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

                                             do Uchwały Nr XXII/199/16

                                             z dnia 16 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 4886



6. 851 Ochrona zdrowia 809,00

7. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 809,00

8. 2330

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w 

sprawie wspólnego uczestnictwa w finansowaniu 

zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska 

Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

809,00

9. 853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
49 320,00

10. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
49 320,00

11. 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

Powiat Bydgoski - dotacja celowa przeznaczona na 

funkcjonowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej, 

stanowiąca 10 % całkowitych kosztów poniesionych 

przez Powiat

49 320,00

12. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
51 000,00

13. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00

14. 2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie 

zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu gminy 

Solec Kujawski

51 000,00

161 096,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 4886



1. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 761 000,00

2. 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 127 000,00

3. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Soleckie Centrum Kultury 1 127 000,00

4. 92116 Biblioteki 375 000,00

5. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Biblioteka Publiczna w Solcu Kujawskim 375 000,00

6. 92118 Muzea 259 000,00

7. 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Muzeum Solca im. Księcia Przemysła 259 000,00

1 761 000,00

1 922 096,00

Razem

OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 4886



Lp. Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

2. 01009 Spółki wodne 3 000,00

3. 2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finasowanie lub dofinansowane 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Spółka Wodna - dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu melioracji 
3 000,00

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
12 000,00

5. 75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego
12 000,00

  PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XV/143/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2016 roku zmieniającej 

Uchwałę Nr XII/108/15 z dnia 18 grudnia 2015 roku   

DOTACJE CELOWE

                                                         Załącznik nr 7

                                                         do Uchwały Nr XXII/199/16

                                                         Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

                                                         z dnia 16 grudnia 2016 roku                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 4886



6. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe - dotacja 

celowa na realizację zadań z zakresu ratownictwa 

wodnego

12 000,00

7. 851 Ochrona zdrowia 54 800,00

8. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

9. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na organizację 

imprez dla dzieci z rodzin patologicznych
25 000,00

10. 85195 Pozostała działalność 29 800,00

11. 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla Solmed Sp. z o.o. na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Zakup aparatury 

medycznej dla Solmed Sp. z o.o."

29 800,00

12. 853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
89 600,00

13. 85306 Kluby dziecięce 57 600,00

14. 2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finasowanie lub dofinansowane 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla klubów dziecięcych 57 600,00

15. 85395 Pozostała działalność 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 4886



16. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym
9 000,00

17. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania na rzecz osób niepełnosprawnych
23 000,00

18. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00

19. 85495 Pozostała działalność 13 900,00

20. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej
13 900,00

21. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 815,00

22. 90008
Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu
2 815,00

23. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt
2 815,00

24. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
13 500,00

25. 92195 Pozostała działalność 13 500,00

26. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie kultury
13 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 4886



27. 926 Kultura fizyczna 286 600,00

28. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 600,00

29. 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
286 600,00

476 215,00

1. 801 Oświata i wychowanie 1 668 315,00

2. 80104 Przedszkola 1 628 012,00

3. 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 1 628 012,00

4. 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

40 303,00

5. 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 40 303,00

1 668 315,00

2 144 530,00

Razem

OGÓŁEM

Razem

DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 4886


		2016-12-23T10:06:53+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




